2
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Правилам предоставления
грантов «Агростартап»

Форма

В Министерство сельского хозяйства
и продовольствия Республики Марий Эл

З А Я В Л Е Н И Е

на участие в конкурсном отборе на предоставление
гранта «Агростартап»

Я, _________________________________________________________

________________________________________________________________,                                                       (наименование заявителя)

в соответствии с Правилами предоставления грантов «Агростартап», утвержденными постановлением Правительства Республики Марий Эл от 8 июня 2020 г. № 231 (далее - Правила), прошу принять и рассмотреть заявку на участие в конкурсном отборе.
1. Подтверждаю, что:
ознакомлен с Правилами;
соответствую требованиям, указанным в пункте 21 и 22 Правил;
	планирую развитие на территории_____________________________
________________________________________________________________
  (наименование населенного пункта)
Республики Марий Эл крестьянского (фермерского) хозяйства или индивидуального предпринимателя по направлению деятельности сельскохозяйственного производства _______________________________
                                                                                                  (направление деятельности)
2. В случае признания меня победителем конкурсного отбора обязуюсь:
заключить соглашение с Министерством, предусмотренное
пунктом 40 Правил (далее - соглашение);
представлять в Министерство отчетность, предусмотренную
пунктом 52 Правил;
обеспечить достижение результата предоставления гранта, предусмотренного пунктом 47 Правил;
обеспечить достижение показателей, необходимых для достижения результата предоставления гранта, предусмотренных пунктом 48 Правил и соглашением.
[bookmark: Par37]3. Согласен на передачу и обработку персональных данных
в соответствии с законодательством Российской Федерации (в случае, если заявитель является физическим лицом).
4. Согласен на открытие лицевого счета в Управлении Федерального казначейства по Республике Марий Эл с целью получения гранта.
5. Согласен на осуществление Министерством сельского хозяйства
и продовольствия Республики Марий Эл и органами государственного финансового контроля проверок соблюдения мною условий, целей
и порядка предоставления гранта.
6. Согласен на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о заявителе,
о подаваемой заявке, иной информации о заявителе, связанной
с соответствующим конкурсным отбором.
7.* Сельскохозяйственный потребительский кооператив, членом которого является заявитель:
соответствует требованиям, установленным абзацами
пятым - одиннадцатым пункта 22 Правил;
обязуется в течение 5 лет с даты получения части средств гранта «Агростартап» ежегодно предоставлять в Министерство отчетность
о результатах своей деятельности в соответствии с пунктом 9 Правил.

Заявитель:_____________________________________________________

Адрес места жительства:_________________________________________
Телефон, e-mail и другие контактные сведения для оперативной связи: ______________________________________________________________

_______________________          __________________________________
                     (подпись)                                                          (расшифровка подписи (при наличии)

М.П. (при наличии)

«_____» ______________20___г.

*Сельскохозяйственный
потребительский кооператив: ____________________________________
                                                                                                     (наименование кооператива)
Адрес:________________________________________________________
Телефон, e-mail и другие контактные сведения для оперативной связи: ______________________________________________________________

_______________________          __________________________________
                     (подпись)                                                           (расшифровка подписи (при наличии)

_______________
*В случае, если заявитель вносит не менее 25 процентов, но не более 50 процентов средств
 гранта «Агростартап» в неделимый фонд сельскохозяйственного потребительского кооператива, членом которого является заявитель.

[bookmark: _GoBack]_____________